
株式会社かねます食品（代表取締役社長：高山　文廣　本社：大阪府東大阪市）は、

2022年9月1日（木）納品分より、家庭用冷凍食品の出荷価格を改定致します。

さて、世界的な食糧需要の増加に伴い、原材料価格が上昇しており、また原油価格

の高騰により、海上運賃、陸上運賃、燃料費などもコスト高が続いております。

これまで効率化、合理化によりコスト削減に取り組み、価格の維持に努めてまいり

ましたが、自助努力だけではコスト吸収の限度を超える状況となりました。

つきましては出荷価格の改定を行うことと致しました。

何卒ご理解賜りますよう、伏してお願い申し上げます。

【対象商品】

家庭用冷凍食品

お好み焼、山芋焼類　　17品

たこ焼、明石焼類　　　11品

チヂミ、その他　　　　15品

【価格改定内容】

家庭用冷凍食品　約5％から28％の値上げ

【価格改定時期】

2022年9月1日（木）納品分より実施

以上

記

2022年6月27日

家庭用冷凍食品

価格改定のお知らせ


